

2注1172万和7注733万 奖池66.57亿

体彩大乐透爆9注头奖

本报讯 记者金海燕报道 11月12日,体彩大乐透第18133期前区开出号码08、12、14、15、19,后区开出号码01、10。本期全国共中出9注头奖,其中2注为1172万元(含439万元追加奖金)追加投注头奖,全部出自吉林;7注为733万元基本投注头奖,分落河南(5注)、黑龙江和安徽。

数据显示,吉林中出的2注

1172万元头奖全部出自吉林市一网点,中奖彩票为一张2注号码,2倍投,12元投入的单式追加倍投票,单票擒奖2345万元。

河南中出的5注733万元头奖全部出自洛阳,中奖彩票为一张5注号码,5倍投,50元投入的单式倍投票,单票擒奖3665万元。

黑龙江中出的733万元头奖出自大庆,中奖彩票为一张5注

10元投入的单式票。

安徽中出的733万元头奖出自阜阳,中奖彩票为一张5注10元投入的单式票。

二等奖开出52注,每注奖金为20.84万余元;其中17注采用追加投注,每注多得奖金12.50万余元。追加后,二等奖单注总奖金为33.35万元。三等奖开出468注,每注奖金为8893元;其中

165注采用追加投注,每注多得奖金5335元。追加后,三等奖单注总奖金为1.42万元。

奖号方面,前区08、12、14、15、19分布较为集中,主要开在小号区间。2号段、3号段上号码集体隐身。最小号码开出08;12、14均为隔期开出号码,且均于最近6期之内开出了3次,较热;最大号码开出19。

后区开出01、11一小一大号码。其中01复制上期奖号,该号于最近4期之内开出了3次,大热。最近5期,后区奖号的大小号码数量比为3比7,小号占据明显优势。

奖池方面,本期开奖结束后,66.57亿元滚存至11月14日(周三)开奖的第18134期,这一水位较上期微降,继续处在历史高位。

●2018年第45周彩市回顾(11月5日—11日)

体彩单周筹集公益金9.11亿

■记者于彤报道

11月5日至11日,体彩全国联销游戏(大乐透、7星彩、排列3、排列5、传统足彩、竞彩)共计销售41.28亿元,筹集公益金9.11亿元。当周销量比上周增加1.60亿元,环比增长4.04%;比去年同期增加14.95亿元,同比增长56.78%。当周共开出7注500万元及以上头奖,其中体彩大乐透5注,7星彩2注。

大乐透开出5注千万头奖

当周大乐透销售6.73亿元,筹集公益金2.42亿元。当周销量比上周减少93万元,环比降低0.13%;比去年同期增加2968万元,同比增长4.61%。

当周共开出5注1000万元及以上头奖,其中包括2注1600万元彩市封顶大奖。北京、内蒙古购彩者分别中得1注1600万元,辽宁、河南、浙江购彩者各收获1注1000万元。

由于当周开出的头奖注数不多,奖池不仅两次创新高,还首次突破66亿元,并于第18132期开奖后升至66.78亿元,比上周增加1.02亿元。据统计,大乐透奖池已连续51期保持在60亿元以上。

截至第18132期开奖结束,体彩大乐透在2018年已开出426注500万元以上头奖,其中229注为1000万元及以上大奖,千万元大奖占头奖比例达53%。

竞彩周销量同比增长81%

当周竞猜型游戏销售32.46亿元,筹集公益金5.94亿元。当周销量比上周增加1.64亿元,环比增长5.32%;比去年同期增加14.70亿元,同比增长82.78%。

当周竞彩销售29.88亿元,筹集公益金5.38亿元,其中竞彩足球销售26.07亿元,竞彩篮球销售3.81亿元。当周竞彩销量比上周增加9508万元,环比增长3.28%;比去年同期增加13.39亿元,同比增长81.21%。

当周传统足彩14场胜平负、任选9场、4场进球、6场半

全场各开奖5期,分别比上周多1期,总销量2.57亿元,筹集公益金5673万元。当周销量比上周增加6904万元,环比增长36.56%;比去年同期(14场胜平负、任选9场、4场进球、6场半全场胜平负各开奖2期)增加1.31亿元,同比增长103.27%。

14场胜平负销售1.52亿元。当周头奖注数不多,共开出212注头奖,其中有两期头奖空开。11月10日,第18148期开奖,头奖空开,二等奖仅开出8注,单注奖金14万元,竞猜场次为1场德甲、2场德乙、1场意甲、1场西甲、1场法甲、8场法乙,猜中比例最低的比赛为意甲弗洛西诺内主场战平佛罗伦萨,猜对比例为15.26%。11月11日开奖的第18149期头奖同样空开,二等奖单注奖金达40万元,竞猜场次为5场英超、6场德甲、3场意甲,当期冷门颇多,意甲都灵负于升班马帕尔马,爆出1赔7.57的大冷,此外,德甲多特蒙德击败拜仁以及英超莱斯特主场的平局都是打出高赔。竞猜场次全部为欧冠的第18146期于11月8日开奖,共开出9注232万元头奖。另外两期头奖注数稍多。

任选9场销售1.01亿元,单注最高头奖出自11月11日开奖的第18149期,开出126注10.21万元头奖,单注最低头奖出自11月9日开奖的第18147期,开出18681注675元头奖。

4场进球和6场半全场胜平负销售430万元。

截至当周开奖结束,传统足彩在2018年共开出272注100

万元以上大奖,其中包括18注500万元。

7星彩奖池升至2863万

11月9日,7星彩、排列3、排列5集体“爆发”。7星彩爆出2注500万元头奖;排列3开出75235注直选奖,期返奖率高达518%;排列5开出222注10万元大奖,期返奖率达194%。

当周7星彩销售3871万元,筹集公益金1432万元。当周销量比上周增加37万元,环比增长0.99%;比去年同期减少217万元,同比降低5.32%。当周开出2注500万元头奖,分落河北、河南。截至第18132期开奖结束,2018年7星彩累计开出80注头奖,其中包括56注500万元。

当周排列3销售9907万元,筹集公益金3368万元。当周销量比上周减少153万元,环比降低1.52%;比去年同期减少387万元,同比降低3.76%。当周共有2期返奖率超过53%,周返奖率达118%,其中11月9日开奖的第18306期开出豹子号000,当期返奖率高达518%。

当周排列5销售7122万元,筹集公益金2635万元。当周销量比上周减少153万元,环比降低2.10%;比去年同期增加116万元,同比增长1.66%。当周开出421注10万元大奖,共有2期返奖率超过53%,周返奖率达59%,其中11月9日开奖的第18306期的返奖率达194%。截至第18308期开奖结束,2018年排列5共开出15451注10万元大奖。

附:2018年第45周体彩销量数据表

玩法	当周销量	筹集公益金	环比增长	环比增幅	同比增长	同比增幅
大乐透	6.73亿	2.42亿	-93万	-0.13%	2968万	4.61%
7星彩	3871万	1432万	37万	0.99%	-217万	-5.32%
排列3	9907万	3368万	-153万	-1.52%	-387万	-3.76%
排列5	7122万	2635万	-153万	-2.10%	116万	1.66%
传统足彩	2.57亿	5673万	6904万	36.56%	1.31亿	103.27%
竞彩	29.88亿	5.38亿	9508万	3.28%	13.39亿	81.21%
合计	41.28亿	9.11亿	1.60亿	4.04%	14.95亿	56.78%

●省市专递

传播健康知识 倡导全民健康

宁夏体彩助力持杖行走活动



宁夏体彩在活动现场举办体彩嘉年华活动

11月11日,2018年全国徒步大会“11+11”持杖行走联动日(银川站)活动在银川市花博园举行,全程23.5公里,3000余名持杖徒步者用双腿加手杖的方式,一边欣赏阅海公园美景,一边体验徒步行走的乐趣。宁夏体彩是本次活动的承办单位之一。

活动当天,全国11个城市也同时开展此项活动。参加活动的银川市徒步爱好者陈先生装备齐全,持杖行走,大口呼吸着新鲜空气,享受着冬日暖阳。

他说:“我太喜欢这个活动了,天、人、环境合为一体,感谢活动的组织者。”

作为此次活动的承办单位之一,宁夏体彩中心在氛围营造、现场服务、后勤保障等方面给予大力支持。同时,宁夏体彩还派出工作人员,开展体育彩票地面推广活动,配合全民健身系列即开票的销售,向参加活动的群众传播科学健身知识,倡导健康生活方式,助力全民健身事业。

(宁彩)

11选5营销活动来袭

广东体彩赠票4500万

11月1日,广东体彩推出11选5高频游戏4500万元营销活动。针对任选三、任选四、任选五等三种投注方式的中奖彩票进行赠票活动。

活动期间,任选三的中奖彩票,单注赠票2元;任选四中

中奖彩票,单注赠票7元;任选五中奖彩票,单注赠票金额60元。多期、多倍、复式、胆拖投注票按实际中奖注数同比例增加赠票金额。本次营销活动的赠票总额为4500万元。

(粤彩)

附:赠票方式和金额

投注方式	单注常规奖金	赠票金额	赠票后总奖金
任选三	19元	2元	21元
任选四	78元	7元	85元
任选五	540元	60元	600元